

**Olesens Kloak og Anlæg ApS**  
Kær Bygade 8  
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 39227258

**ÅRSRAPPORT FOR 2020**

1. januar 2020 til 31. december 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 29/6 2021

Dirigent:

*Markus Gøsser Olsen*

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med kloakering og anlægsarbejde, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør 99 tkr. og status balancerer med 665 tkr. med en egenkapital på 198 tkr.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

**RESULTATOPGØRELSE**  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020 kr.	2019 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>701.948</b>	<b>430</b>
1 Andre personaleomkostninger	-557.310	-370
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-15.530	-16
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>129.108</b>	<b>44</b>
Andre finansielle indtægter	537	0
Andre finansielle omkostninger	-2.418	0
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>127.227</b>	<b>44</b>
Skat af årets resultat	-28.515	-10
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>98.712</b>	<b>34</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	98.712	34
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>98.712</b>	<b>34</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

## AKTIVER

	2020 kr.	2019 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	72.203	48
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>72.203</b>	<b>48</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>72.203</b>	<b>48</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	361.456	36
<b>Tilgodehavender</b>	<b>361.456</b>	<b>36</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>230.885</b>	<b>177</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>592.341</b>	<b>213</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>664.544</b>	<b>261</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

## PASSIVER

	2020 kr.	2019 tkr.
Anpartskapital	50.000	50
Overført resultat	148.205	49
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>198.205</b>	<b>99</b>
Hensættelse til udskudt skat	13.800	1
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>13.800</b>	<b>1</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	160.270	34
Selskabsskat	15.400	10
Anden gæld	276.869	117
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>452.539</b>	<b>161</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>452.539</b>	<b>161</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>664.544</b>	<b>261</b>

2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser

## NOTER

	2020 kr.	2019 tkr.
<b>1 Andre personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	2	1
Lønninger	527.505	347
Pensioner	19.368	18
Andre omkostninger til social sikring	10.437	5
<b>Andre personaleomkostninger i alt</b>	<b>557.310</b>	<b>370</b>
<b>2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser</b>		
Der er indgået leasingaftale for 3 maskiner med en årlig ydelse på 78 tkr. resternede forpligtelser ialt 179 tkr.		